
UCHWAŁA NR 1693/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 LUTEGO 2013r. 
W SPRAWIE: 

w sprawie podjęcia postępowania administracyjnego w sprawie z wniosku Związku Gmin 
Gór Świętokrzyskich z siedzibą: ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn  
o ponowne rozpatrzenie sprawy, w której Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako 
Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 wydał w dniu 20 czerwca 2012 roku decyzję Nr 
RPSW.IZ.UMWSW.04.01.00-26-269/08-2012/13 nakazującą zwrot części środków 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 97 § 2, art. 101 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku 
z art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 
46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.), § 134, § 135 i § 140 ust.7 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego), art. 211 ust.1 pkt 2 i art. 211 ust. 4b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), w związku z art. 
113 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o podjęciu z urzędu postępowania zawieszonego 
postanowieniem z dnia 29.08.2012 r., sygn.: DFS.VI-433-RPO-4.1-61-2012-JP. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               WICEMARSZAŁEK  
      WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
             GRZEGORZ ŚWIERCZ 

Załącznik dostępny  
w Dep. Funduszy Strukturalnych 
ul. Sienkiewicza 63 Kielce 


